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Vältida  ja  häbi

Roheline  kontseptsioon

Igal  inimesel,  loomal  on  1  Jumala  poolt  antud  õigus  mittetoksilisele,  saastamata,  
joogikõlblikule,  puhtale,  värskele  veele!

Hooldaja  eestkostja  kogunemine
on  kohalik  aktivistide  keskus  
(keskkond,  sotsiaalne  õiglus,  religioon).

Igal  inimesel,  loomal  on  1  Jumala  antud  õigus  mittetoksilisele,  saastamata,  
geneetiliselt  muundatud,  söödavale,  tervislikule  toidule!

vastutav,  MS  R1-7.  Valige  valitsus,  mis  muudab  rohelise  kontseptsiooni

1  Jumala  loomingu  hoidja !

seadusesse.

Roheline  olemine  algab  kodust  –  see  
hõlmab  naabreid  ja  kogukonda.

Igal  inimesel,  loomal  on  1  Jumala  antud  õigus  mittetoksilisele,  saastamata,  
hingavale  ja  puhtale  õhule!

Planeet.  Hoidke  kinni,  saastajad,  keskkonnavandaalid,  kliimamuutuste  eitajad,  
parasiitidest  röövellikud  kasusaajad,  vastutage  iga  päev  (vägivallata)!

Hooldaja  Guardian  "roheline  

kontseptsioon"  püüab  inimesi  muuta

Hooldaja  eestkostja  Shun  ja  häbi.  Kogukond  on  süüdi

ohust  teistele  inimestele  ja  planeedile  
Maa.  Sisse  a

Roheline  olemine  on  inimese  ellujäämine

Kutsume  kõiki  keskkonnakaitsjaid  üles  ühinema

Igal  inimesel  on  1  Jumala  antud  õigus  haigena  tasuta  ravile!

oskus!!!

meile:  „Alusta  CG  kogumist.  
Kaitskem  koos  oma  kaunist

Igal  inimesel  on  1  Jumala  antud  õigus  kaitsvatele,  taskukohastele  riietele  ja  
jalatsitele!
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1  Jumal  ootab  sinust  kuulda!
Sõltuvuse  palve  Kallis  1  

Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  eestkostja  (esimene  nimi )

Sõltuvus  on  korduv  kompulsiivne  käitumine,  mis  rahuldab  tajutud  vajadust.

Ebaseaduslike  sõltuvustega  sõltlased  naudivad  oma  harjumuse  salajastust!

Sõltlased  muutuvad  ohuks  iseendale  ja  kogukonnale.  Kui  inimesed  on  sõltuvuses,  
keskendub  nende  nauding  sageli  oma  harjumuse  elluviimisele,  endassetõmbumise  
uuesti  läbielamisele.  Nad  muutuvad  petlikuks,  ebamoraalseks,  ebaausaks,  
petlikuks,  isekaks,  hoolimatuks,  antisotsiaalseks.  Selle  asemel,  et  kogu  hulk  
kogemusi,  mis  moodustavad  nende  täieliku  potentsiaali  mittesõltuvusest  
tuleneva  õnne  saavutamiseks.  Moraalne,  kodanikukohus,  sõltlased  alati  vastutusele  võtma.

Sõltlased  vajavad  psühhiaatrilist  abi  ja  abi  tugigruppe.  Relapse  Ad-dictid  
pannakse  karantiini,  et  kaitsta  kogukonda,  eriti  noori.

Sõltuvuspäev  12.2.7.  NAtm

Tegelikult  piiravad  sõltuvused  sõltlaste  individuaalsust  ja  vabadusi,  kuna  
nende  käitumine  muutub  piiratumaks.

Hoidke  sõltlased  lastest  eemal.

Igal  inimesel  on  1  JUMAL  antud  õigus  vägivaldsele  vabale  kogukonnale!

Aidake  mul  mitte  olla  sõltlane  
Aidake  inimkonnal  sõltuvustest  vabaneda  
Karistage  sõltuvuste  pakkujaid  elus  ja  surmajärgses  
elus  Las  see  kogukond  olla  sõltuvusest  
vaba  1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  

kasutatakse  sõltuvuspäeval!  Või  vastavalt  vajadusele.

Sõltlased  on  petlikud !  Sõltlased  ei  usu,  et  nad  on  sõltuvuses,  kuni  nad  
naudivad  ja  hoiavad  oma  elu  koos.

Sõltlased  petavad  ennast  sellega,  et  nad  ei  aktsepteeri  kahju,  mida  nende  
käitumine  teeb.  Kahju  endale,  perele,  sõpradele,  töökaaslastele,  kogukonnale.

Ebaseaduslike  sõltuvuste  tagajärjeks  on  vangistus,  eneseaustuse  kaotus.  Sõltlased  on  

asjatundmatud  (lollid),  kergeusklikud  (rumalad)  ja  nõrgad  (haletsusväärsed) !

Igal  inimesel  on  1  Jumala  antud  õigus  hügieenilisele,  kaitsvale  ja  taskukohasele  
peavarjule!

Sõltuvused
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Adrenaliinisõltuvus  _

Vajadus  kiiruse  järele  on  adrenaliinivaev.  Igasugune  võidusõit  
annab  adrenaliinilaksu.  Võit  annab  veelgi  suurema  hoo.  
Inimkeha  pole  loodud  kiiruseks.  Nad  ei  vaja  kiirust.  Võitmine  
on  isekas.

Antisotsiaalne  käitumine  annab  adrenaliinilaksu.  Mida  
ebameeldivam,  seda  suurem  on  tormamine.  Küsige  igalt  punk-
maanteeterroristilt  (läbipõlemine,  tagaluuk,  mahalõikamine,  
tee  tõukamine,  eriti  valjud  rattad),  jõugu  liikmelt  (kiusamine,  

vandalism,  vägivald),  sarimõrvarilt  (hirmu,  valu,  surma  tekitamine).  Antisotsiaalne  
käitumine  ohustab  iga  kogukonda:  MS  R1-7  Kodanikukohustus  on  teatada,  liiklusraev,  
ohtlik  sõit,  õnnetused.

Liigne  osalemine  aeroobikas,  autorallis,  sörkjooksus,  taevasukeldumises,...

Ohtlikud  tegevused  (trikid,  põnevuse  otsimine..)  annavad  
adrenaliinilaksu.  Inimesed,  kes  muidu  ei  saa  võitjaid  kiirustada,  
teevad  ohtlikke  asju.  Need  tegevused  julgustavad  kopeerijaid,  
kes  saavad  vigastada,  hukkuvad,  olles  teistele  ohuks.  
Ohtlikud  tegevused  lõppevad,  MS  R2.

Osalemine  annab  adrenaliinilaksu,  mis  viib  sõltuvusse.  Need  narkomaanid  langevad  
masendusse,  kui  nad  ei  suuda  kiirustada.

Kui  adrenaliin  vabaneb  vereringesse,  suurendab  see  südame  

löögisagedust,  vererõhku,  laiendab  pupillid,  tõstab  veresuhkru  taset,  
suunab  verevoolu  nahalt  ja  siseorganitest  kõrvale.  Inimesed,  kes  
sageli  vihastuvad,  tunnevad  end  süüdi,  ärritavad,  äratavad  oma  
adrenaliini,  kuigi  nad  võivad  istuda  ja  mitte  midagi  muud  teha.  
Vihane,  murelik_  mediteeri.

Võitjate  kiirustamine  viib  selleni,  et  tahavad  rohkem.  Kaotamine  toob  kaasa  
ärevuse.  See  ärevus  viib  meeleheitele.  Tahad  võita  iga  hinna  eest  (petmine,  
ainete  kuritarvitamine,  võitmiseks  tapmine...).

Adrenaliin,  hormoon,  mis  toimib  neurotransmitterina.  Peamine  stressireaktsiooni  
põhjus  keha  füüsilise  terviklikkuse  ohule.
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Nulltolerants  alkoholi  suhtes!!!

Alkoholist  võõrutatud  noor  kristlane  näeb  kirikus  segadust,  preester,  
vanemad,  sõbrad,  naabrid  joovad  alkoholi.  Noor

Nad  joovad  alkoholi  usulise  segaduse  ja  
mittereligioossete  kogunemiste  ajal.  Christian  He  
and  She  joovad  enne  paaritumist  alkoholi.  
Christian  Ta  joob  pidevalt  alkoholi  raseduse  
ja  rinnaga  toitmise  ajal  (laps  sünnib  alkohoolikuna).  
Kristlikud  vanemad  julgustavad  oma  lapsi  
alkoholi  jooma.  Kristlikud  vanemad  on  halvad  vanemad!

Parim  abi  alkohoolikutele  on  alkoholi  kättesaadavuse  peatamine.  
Alkoholi  tootmine,  turustamine  ja  levitamine  lõpeb.

Alkoholism  on  ülekaalukas  vajadus  alkoholi  tarbida.

Adrenaliinisõltlased  teevad  oma  tormakuse  tõttu  kahju  kohalikule  
elupaigale  (loomad,  ökosüsteem,  taimestik,  muud  eluvormid).  
Keskkonnavandaalideks  saamine.  See  lõpeb.

Christian  Idol  (vale-iidol)  Jeesus  (valemessias)  
käskis  kristlastel  juua  alkoholi  (punast  veini).

Nagu  kõik  sõltlased,  seavad  alkohoolikud  oma  isekad  
vajadused  teiste  ja  kogukonna  omadest  kõrgemale.  
Alkohoolikud  kerjavad,  laenavad  ja  varastavad,  et  juua  
saada!  Alkohoolikud  vajavad  ravi.  Hooldus  koosneb  
kuivatamisest!  Ravi  ei  ole  ravi.  Alkohoolikud  on  varsti  jälle  joodikud!

Alkoholi  tarbitakse  joogi,  toiduga.  Alkoholi  tarbimine  põhjustab  muutusi  
käitumises  (joobes).  Purjus,  alkoholism  on  õnnetuste,  kallaletungide,  
vägistamise,  vandalismi  peamine  põhjus.  Joodikud  on  kogukonnale  
koormaks,  häiriks  ja  ohuks,  nad  vastutavad.

Osalejad  peavad  tasuma  pääste-  ja  ravikulud.

Adrenaliinisõltlaseks  olemine  on  haigus.  Abi  otsima!
Alkoholisõltuvus  _

Kristlus  on  alkoholismi  leviku  peamine  põhjus.
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Peab  tegema !

Katoliku  koolid  on  nagu  kõrtsid.  Direktoritel  on  baar  
(kallis  alkohol),  õpetajate  seltskonnaklubis  on  baar.  
Administratsioonil  on  veini  (odavalt)  segaduse  ja  raha  
kogumise  jaoks.

Christian  näeb,  kuidas  vanemad  joovad  alkoholi  kodus,  
vabal  ajal  ja  tegevustes.  Noor  kristlane  (TEMA  ja  TA)  
kogeb  oma  vanuserühmas  suhtlemisel  silmitsi  kaaslaste  
survega,  et  ta  peab  vastuvõetavaks  jooma.  Noor  
kristlane  Ta  saab  nooreks  Ta  purjus  paaritumiseks  või  
vägistamiseks.  Mõlemad  muutuvad  prügikastiks.

Ta  ei  tohi  paarituda  purjus  Heiga.  Ta  ei  tohi  paarituda  purjus  naisega.

Kristlikud  mungad  ei  leidnud  palvetamise  ja  pühakirjade  
lugemise  kaudu  vaimset  inspiratsiooni,  pöördusid  vaimse  
inspiratsiooni  saamiseks  alkoholi  poole.  Pole  rahul,  
mungad  valmistasid  ise  alkoholi.  Alkoholi  tootmine  ja  
joomine  hoidsid  mungad  pidevas  purjus  uimasuses.  
Nüüd  olid  neil  arusaamad  (la  la  land).

Vanemad,  kellel  on  alaealised  lapsed  (She  17,  He  18) ,  kes  tarvitavad  alkoholi

Häbi,  Shun,  prügikast!

Joogid  kristlased  on  perevägivalla  peamine  põhjus.  1  Jumal  on  kohkunud,  ta  ei  
anna  andeks,  vaid  kannab  vastutust,  nii  ka  inimkond.  Iga  joodik  võetakse  
vastutusele.

Kristlus,  kuna  see  õhutab  alkoholi  tarbima,  ei  ole  religiooni  ega  kultusena  
vastuvõetav.  1  Jumal  ei  taha,  et  kogukond  hävitaks  alkoholi  tarbimisega  oma  
tervise.  1  Jumal  on  pettunud  kristlikus  alkoholisõltuvuses.  Märge!  1  Jumal  pidas  
Jeesust  alkoholismi  soodustamise  eest  vastutavaks.  Jeesust  piinati,  naelutati  ristile.

Raseduse  ajal  joonud  naine  pannakse  koduaresti.  Rinnaga  toitmise  ajal  joonud  naine  
pannakse  koduaresti.  Kogukonnal  on  kohustus  hoolitseda  iga  sündimata,  vastsündinu  
eest.  Alkohoolik  Ta  ei  sobi  lapsevanemaks.  Kasuvanemad  kasvatavad  alkohoolikut  
She's  baby.

Igal  reedel  ja  laupäeval  purjus  kristlased  löövad,  vägistavad,  tapavad.  Pühapäeval  
saavad  nad  "Puhtimused"  "Andestatud".  Pärast  seda,  kui  nad  lähevad  jooma  
(alkohoolne)  jama.  Pärast  kirikut  minnakse  sõprade  ja  perega  jooma.

Öelge  alkoholile  ei!!!  Ütle  kristlusele  ei!!!
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Kogu  alkohol  hävitatakse.  Hüvitist  ei  anta.

Muutke  joobes  olemine  kuriteoks,  MS  R2  Joodikutele  kautsjonit  ei  maksta.  Joobes  
olles  toime  pandud  kuritegu  kahekordistab  taastusravi.

Õppeasutused  on  alkoholivabad.  Pedagoogid  (juhatajad,  õpetajad,  administraatorid) ,  
kes  alkoholi  toovad,  tarbivad,  eemaldatakse  ja  keelatakse  koolidest.  Kristliku  õppe  
asutused  viiakse  üle  riigihariduse  alla  (tasuta).  Kristlikud  pedagoogid  (direktorid,  
õpetajad,  administraatorid)  eemaldatakse  ja  keelatakse  haridusest.

Igal  kogukonnal  (Shire)  on  kohustus  hoolitseda  oma  
inimeste  eest.  Kogukondlikku  ohtu  kujutav  alkohol  on  
ohjeldatud  ja  likvideeritud.  Iga  Shire  peab  alkoholi  ära  
keelama  ja  seda  keeldu  jõustama.  Provints  keelab  alkoholi  
tootmise  ja  turustamise.  Ebaseaduslik  alkoholi  tootmine,  
levitamine  on  vastutusele  võetud:  MS  R6  

Olemasolev  alkoholi  tootmine,  levitamine  lõpetatakse  ja  suletakse  ise.

Keelduda  kristlikest  kirikutest,  kultustest  heategevuseks  ja  maksuvabastusest.

vastuvõetamatu.  Igal  kogukonnal  on  kohustus  hoolitseda  iga  alaealise  lapse  eest.  
Alkohoolikutest  vanemad  Püha  Abielu  leping  tühistatakse,  nende  alaealisi  lapsi  
kasvatavad  kasuvanemad.

Nende  koolibaarid  lammutatakse,  nende  alkohol  on  hävitatud!

Filtreeritud  vesi  
hea  tervise  jaoks!!!
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Nulltolerants  meelt  muutvate  ainete  suhtes!
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Mõtteid  muutvad  ained  sisenevad  ökosüsteemi  saastades,  muutes  teised  
eluvormid  haigeks.  Toiduahelasse  sisenemine  muutub  kogukonnale  ohuks.

Söömissõltuvus  Söömine  

on  hädavajalik ,  me  ei  saa  ilma  selleta  elada.  Söömine  on  vajadus,  liigne  
söömine  on  sõltuvus.  Liigsööjad  (rasvajad)  võivad  oodata,  et  nad  saavad,  
punetavad,  saavad  rohkem  higiseks,  väsivad  kergemini,  on  raske  leida  sobivat  
riiet,  leiavad  toolid  ebamugavalt  pingul,  võivad  olla  raskused  kingapaelte  
sidumisega,  neil  on  ummistunud  arterid,  kõrge  vererõhk,  haigestuda  diabeeti,  
surra  nooremana,  tõenäoliselt  on  neil  rasvunud  lapsed.

Püüdke  need  ohud  kogukonnale,  MS  R4.  Tootjad,  
turustajad,  meelemürkide,  ebaseaduslike  või  legaliseeritud  
(halb  seadus)  ainete  pakkujad  on  puuris,  MS  R7.  Halb  
seadus  on  ümber  pööratud,  aegunud.

Mis  tahes  kuritegu,  mis  on  toime  pandud  meelt  muutva(te)  aine(te)  mõju  all,  kolm  
korda  (x  3)  Taastusravi.  Alkoholi  ja  meelemürkide  mõju  all  olemine  Taastusravi  
suureneb  kordaja  5  võrra.  Märkus!  Endised  ja  praegused  uimasti-  ja  
alkoholisõltlased  võivad  töötada  ainult  „wmw  x2”  või  madalamal.

Rasv  on  hea  jõehobudele  ja  vaaladele.  Inimeste  jaoks  liiga  palju

Uimastisõltuvus  On  

üldteada,  et  uimastid  ( meelet  muutvad  ained)  on  
inimkehale  kahjulikud.  Kuid  99,9%  narkosõltlastest  võtab  
narkootikume  omal  valikul.  Nad  on  erakordselt  lollid  ja  
kogukonnavastased  saast.  Ärge  haletsege  Narkomaanide  
pärast,  nende  probleem  on  ise  tekitatud.  Nad  on  koorem  
ja  oht.  Hoidke  neid  iga  kord  vastutusel.

Marihuaana,  kodeiin  ei  ole  ravim.  Neid  ei  tohi  kasutada.  Need  on  ebaseaduslikud  
uimastid,  MS  R7.
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Laiskadel  inimestel  on  kaasavõetavad,  kojutoodavad,  pakitud  toidud,  mikrolaineahjus  

valmistoidud.  See  tekitab  prügimägesid.  Keskkonnakatastroof!  Meil  hakkab  prügila  otsa  

saama!  Suur  osa  prügist  jõuab  ookeani.

Järgige  hooldaja  eestkostja  "päevarutiini".  Vähendage  iga  toidukorra  jaoks  söödavat  kogust.  

Joo  magustamata  jooke.  Vältige  teravat  jooki.  Vältige  kaasavõetavat,  kojutoomist,  

pakendatud  toitu,  mikrolaineahjus  valmis  pakitud  sööki  Tehke  igapäevaseid  päeva-  ja  öiseid  

harjutusi.  Järgige  öist  liikumiskeeldu.  Palvetama :

Lõpetage  loll  olemine.  Lõpetage  alkoholi  ja  kunstlike  magusainete  kasutamine  toidus  või  

jookides.  Vähendage  järsult  looduslike  magusainetega,  vähendage  naatriumi  tarbimist,  

kasutage  ainult  jodeeritud  soola.  Lõpetage  toodetud  ja  GM  (geneetiliselt  muundatud)  toidu  

söömine.

Väikeste  portsjonite  söömine  on  sees.  Vee  joomine  koos  toidukorraga  on  sees.

röga  ajab  haigeks.  Ülekaal  muudab  inimese  hingeldamatuks,  loiumaks,  väsib  kergesti,  

haigestub  rohkem,  muutub  koormaks  iseendale,  perele,  töökaaslastele,  sõpradele,  

kogukonnale.  Ülekaalulisus  ei  ole  vastuvõetav.  Aidake  inimestel  kaalust  alla  võtta.

Bankett,  pidu,  õhtusöök,  pikad  eined  tüüpi  söömine  on  läbi.  Ülesöömine  on  väljas.  Alkoholi  

tarbimine  söömise  ajal  on  väljas.  Kõrbed  on  väljas.
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Nõrgad,  isekad  ja  lollid  inimesed  usuvad,  et  nad  väärivad  teenimata  rikkust.

Tõelisel  meelelahutusel  osalejad  on  kõige  
piinlikumad  mängurid.  Nad  käituvad  vastikult,  
reedavad,  petavad,  valetavad,  alandavad  teisi,  
iseennast,  mängivad  hasartmänge,  et  võita.

Tänan  teid  igapäevase  joogi  ja  toiduga  varustamast  Aidake  
mul  mitte  üle  süüa  ega  muutuda  punniks.  Püüan  olla  
iga  päev  väikeste  portsjonite  toidu  vääriline.  Olgu  mind  säästetud  
piinavatest  terviseprobleemidest  ülesöömise  tõttu  1  Jumala  auks  ja  
hüveks  Inimkond

Võitjad  kaotavad  oma  võitudelt  võitudelt  100%  
maksu.  Saamata  jäänud  tulu  maksustatakse  
ära.  Vältige  mängijaid,  promootoreid,  sponsoreid.

Kasutatakse  ära  inimeste  nõrkus  on  kuritegu,  puuri  
hasartmängude  pakkujad,  MS  R7.  Hasartmängukohad  
(kihlveopoed,  kasiinod,  tulevikubörsid,  reaalsuse  
meelelahutus,  börsid)  on  suletud.  Hasartmängupakkuja,  
professionaalse  mänguri  (fondihalduri,  maaspekulandi,  
futuurikaupleja,  aktsiakaupleja  jne)  kogu  kasum,  vara  
konfiskeeritakse.  Tühista  tasuta  hoidmine  
(kinnisvarainvesteering).  Üksikisikud,  kes  võidavad,  
kaotavad  võitudelt  100%  maksu.  Valitsus,  mis  lubab  
hasartmängud  välja  vahetada,  saavad  liikmed  MS  R7.

Hasartmängud  kasutavad  inimlikku  nõrkust,  pettust,  et  tuua  inimestele,  
peredele  ja  kogukonnale  viletsust.  Hasartmängude  edendajad  jahivad  nõrku  
meeleheitel  inimesi.  Hasartmängud  hõlmavad  kihlvedusid  (millele  iganes),  
riskide  maandamist  (kindlustus,  futuurid,  optsioonid...),  loteriisid  (selle  võitmiseks  
peate  selles  osalema),  spekuleerimist  (lootes,  et  varade  väärtus  tõuseb).  Ära  haletse  mänguritest.

Nad  ei  tee  seda.  Hoidke  hasartmängude  edendajad  ja  valitsus  vastutavaks  MS  
R7.

Bluberi  palve  Kallis  1  

Jumal,  kõige  ilusama  universumi  looja,  Sinu  kõige  alandlikum  
ustav  eestkostja  (esimene  nimi )

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  

www.universecustodianguardians.org

1  Kirik  UCG  kontseptsioonid  Roheline  kontseptsioon  Nii  nagu  on  kirjutatud,  see  peab  olema!  15.09.3.1  NAtm9

1  Jumal  ootab  sinust  kuulda!

Hasartmängusõltuvus  _
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Ostlemissõltuvus  _

Sa  oled  sõltlane!  Ostuhull!

Reklaamikampaania  on  peamiselt  suunatud  ostuhulludele.  
Ostusõltlastele  mõeldud  rämpsu  pakkujad  on  suur  prügi  
ja  prügi  allikas.  Mittevajalike  asjade  reklaam  lõppeb.  
Rämpsposti  toimetamine  postkasti  lõppeb,  rikkumised:  
MS  R4.  Mittevajalikele  asjadele  lisandub  50%  käibemaks.  
Junkie  otsib  abi.

Suitsetamissõltuvus  

Suitsetamissõltuvus ,  inimlik  viletsus!  Suitsetajad  
haisevad  suust,  riided  haisevad,  nad  haisevad  toas.  
Nende  tuhk,  tagumik  on  kõikjal.  Nad  on  räpased,  
vastikud,  haisvad  indiviidid.  Väldi  neid!  Häbi  neile.

Vastutustundlik  ostlemine:  ei  mingit  impulssostmist  
(koostage  ostunimekiri  ja  pidage  sellest  kinni).  Ostke  üksi.

Mängurite  promootorid  on  rahvahulgaürituste  peasponsorid.  Need  sündmused  
tekitavad  palju  prügireostust  (transporti).  Need  on  keskkonna  vandalism.  
Rahvaüritused  lõppevad!

Ostke  ainult  hädavajalikud  asjad  (ei  mingit  rämpsu).  Ärge  
kasutage  krediitkaarti.

Sisened  poodi  ja  ostlemata  ei  saa  sealt  
lahkuda.  Ilmub  uus  toode  või  ½  aastas  
"Sale",  seisate  mitu  tundi  väljaspool  
poodi,  toote  (de)  saamiseks  peate  olema  
esimene .

Kasusaajad  kasutavad  sõltlasi  enda  huvides.  Turundus  loob  midagi  uut  
(tavaliselt  mittevajalikku  rämpsu).  Seejärel  turustage  seda  kui  midagi,  mis  
kõigil  peab  olema.

Mittevajalikud  asjad  toovad  kaasa  vajaduse  suuremate  kodude  järele!  Rohkem  prügilat!  

Rohkem  reostunud  ookeane.  Keskkonnakatastroof!  See  lõpeb!

Mängurid  on  lollid,  eksinud,  isekad  halvad  inimesed.  Hasartmängude  
pakkujad  on  petlikud  parasiitide  röövellikud  kasusaajad.  Mõlemad  on  "halvad"  
ja  on  arveldatavad.  CG  Shun,  häbi!

Nulltolerants  hasartmängude  suhtes!

St
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Suitsetamine  on  terviserisk.

Iga  üksikisik,  rühm,  ettevõte  või  muu  üksus,  mis  reklaamib  (tasuta,  reklaam,  turundus),  
lubab  (vanemad,  õpetajad,  töö,  klubid,  söögikohad,  meelelahutuskoht),  kasumit  
(tootjad,  tarnijad,  transportijad,  hulgimüüjad,  jaemüüjad). ),  teeb  kättesaadavaks  
"Suitsud"  ja/või  suitsetamistarvikud,  MS  R7

Suitsetajad  on  laisad,  kes  võtavad  palju  suitsupause  ja  
tekitavad  endale  haigeid.

Valitsus  ja  valitsusasutused,  osakonnad,  mis  ei  keelanud  suitsetamist,  ei  suutnud  
kogukonda  teenindada  ega  kaitsta.  Retrospektiivne  seadusandlus  võetakse  vastu  
ja  need  süüdlased  saavad  MS  R7.

Passiivne  suits  (rünnak)  teeb  inimestele  haiget.  Suitsetajad,  kes  tekitavad  
passiivset  suitsu,  võetakse  vastutusele,  MS  R3  Suitsetamist  lubavad  üksused  (vaba  
aeg,  meelelahutus,  töö) ,  MS  R3  ja  nad  peavad  maksma  hüvitist.  Suitsetamist  lubav  
valitsus  asendatakse,  vastutab,  MS  R7  1951.  aastal*  tehti  kindlaks,  et  suitsetamine  

on  ebatervislik  ja  tõsine  oht.

Suitsetajad  on  enda  tervisele  ohtlikud.  Nad  põletavad  ära  
oma  huuled,  hambad,  igemed,  suu,  kõri,  hingetoru  ja  kopsud,  
mis  on  kogukonnale  koormaks.

Suitsetajad  on  hooletud.  Nad  tekitavad  tulekahjusid,  
murukodusid,  metsa.  Nad  võetakse  vastutusele,  MS  R4  ja  
maksavad  hüvitist.  Suitsetajad  tulekahjud,  vigastatud  inimesed,  
loomad,  MS  R5.  See  tappis  inimesi,  loomi,  MS  R6

See  ei  ole  see,  mida  "Suits"  sisaldab.

Suitsetajad  on  terviserisk  teistele.  Rasedad  suitsetajad  teevad  haiget  oma  
sündimata  lapsele.  Pärast  sündi  määratakse  neile  vastsündinutele  terviseprobleemide  

tõttu  eluaegne  karistus.  Neil  võib  olla  moonutusi,  puue.  Sündimata  haiget  
tekitamine:  MS  R3  Suitsetavate  vanemate  lapsed  peavad  oma  vanematelt  hüvitise  
saamiseks  kohtusse  kaevama.

*  Paganlik  kalender

Nulltolerants  suitsetamise  suhtes!!!
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Nad  on  vastutavad:  MS  R7.

Inimesed,  organisatsioonid,  kes  loovad  narkomaane  ja  toidavad  sõltuvust,  
on  põlastusväärsed,  ebamoraalsed  ja  kurjategijad.

Lõpetage  põletamine,  nüüd!!!

Uue  tehnoloogia  sõltuvus

Põletav  sõltuvus

Kliimamuutus !

kõik  nende  lapsed.  Teiste  alaealiste  eest  hoolitseda  ei  saa.

toob  iga  6  kuu  järel  välja  uue  kiibi,  et  rahuldada  uue  tehnoloogia  jüngriid.  Täiesti  
töötavad  kiibid  visatakse  ära.  Milline  raiskamine.  Keskkonna  vandalism.  tootja,  
turustaja,  MS  R7

tulekahjud  on  suurim  oht  tervisele,  suremus  on  suits
sissehingamine.  Suuremas  ulatuses  tõuseb  suits  sisse

kogukonna  vajadust  kehtestada  suunised.  Custodian  Guardian  lahendus,  iga  uue  
toote  säilivusaeg  on  7  aastat.  Seda  ei  saa  asendada  a-ga

18  Ta)  on  vastutav.  MS  R1,  1

tooted  ühekordseks  kasutamiseks.

st  süütegu,  2

on  nüüd  ähvardus,  needus.

nd  süütegu  MS  R2,  lahti

Enamik  uusi  tehnoloogiaid  ei  ole  taaskasutatavad.  Jäätmekäitlusprobleemide  
loomine  Shire'i  ja  tulevaste  põlvkondade  jaoks.  Mikrokiibi  tootja

fossiilkütuste  põletamisega.  Inglise  kristlased  tutvustavad  
tööstusajastut.  Sellest  sai  alguse  reostus

Uue  tehnoloogia  narkomaanid  on  ostusõltuvuse  rumal  mutatsioon.  Are

Põlemise  kõige  ohtlikum  osa  on  suits.  sisse

mis  põhjustab  kliimamuutusi.  Tuli  ja  põlemine

suurim  raiskamise  põhjus.  Nad  viskavad  ära  kaubad,  mis  töötavad  ja  millel  on  a

MÄRGE !  See  kehtib  kõigi  "sõltuvuste"  kohta.  Alaealiste  (17  Ta,

pikk  kasutusaeg.  Nad  ei  õpi  kunagi  oma  uut  tehnoloogiat  kasutama.  Sest  neil  
pole  seda  piisavalt  kaua.  Need  narkarid  muutuvad  pikaajaliseks

Uue  tehnoloogia  narkomaanid  võivad  olla  lõbusad.  Nad  telkivad  väljaspool  jaemüüjat

uus  mudel  7  aastat.  Rikkumine,  MS  R7

Pärast  seda,  kui  inimkond  avastas,  kuidas  tuld  kasutada.  See  nägi

ootan  uue  ülehinnatud  vidina  ostmist.  Kui  rumal!

seda  kui  õnnistust.  Täiendati  puupõletamist

atmosfäär  peatab  soojuse  kosmosesse  pääsemise.  Pinnavesi  
soojeneb,  maapind  soojeneb,  jää  sulab:
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Peatage  veoautod,  sulgege  
kaevandused:  jääge  ellu !!!

Praegune  energia  on  saastav,  sellel  on  kõrged  rajamiskulud,  kõrged  kasutus-  
ja  hoolduskulud.  Saasteenergia  põhineb  põletamisel.  Põlemine  asendatakse  
mittepõlemisega.

*CG  New  Age  ajajuhtimine  Söe  

transport  toimub  lahtise  (katmata)  veeremiga.

Energia  

Liiga  palju  vaba  aega,  liiga  suured  kodud,  liiga  suured  sissetulekud,  liiga  palju  
tarbetuid  vidinaid  on  tekitanud  hüppeliselt  kasvava  energiavajaduse.

Sõnniku,  puidu,  söe,  gaasi  ja  õli  kodune  ja  
mittekodune  põletamine  toiduvalmistamiseks,  
kütteks  ja  elektrienergiaks  lõppeb!  Elektrijaamad,  
mis  põletavad  (süsi,  nafta,  gaas,  uraan)  energia  
tootmiseks,  suletakse  ja  demonteeritakse.  Energiat  
toodetakse  mittepõlemisel.  Reostavad  Omanikud,  
operaatorid  on  vastutusele  võetud,  MS  R7.  
Uraani-  ja  söekaevandused  on  suletud,  pitseeritud.  
Selle  omanikud,  operaatorid  on  

puurides,  MS  R7  Söe  põletamine  tekitab  suures  koguses  õhku  saastavat  
suitsu  (süsinikdioksiid).  Süsinikdioksiid  triivib  üles.  50%  uhub  vihma  alla,  
ülejäänud  triivib  atmosfääri,  kus  see  koguneb.  Süsinikdioksiid  laseb  läbi  
päikesevalguse  Maad  soojendada,  kuid  takistab  osa  soojusest  kosmosesse  
tagasi  kiirgamast  (globaalne  soojenemine).  Tulemus  Maa  pind  soojeneb  
aeglaselt.  See  pinnatemperatuuri  kuumenemine  on  alates  aastast  'O'*  (2004)  
järsult  tõusnud.  See  soojenemine  vähendab  liustike  ja  polaarjäämütside  
suurust.  Tulemuseks  on  merepinna  tõus  ja  kliimamuutused.

Söetolmu  puhutakse:  loomadele,  inimestele  
(silmapõletikud,  hingamisteede  probleemid,  lööbed..),  
pesule  (kuivatamiseks  on  vaja  uuesti  pesemist,  et  vältida  
lööbeid),  pinnasele  (saak,  aed,  viljapuuaed,  taimestik),  veele  
(paak ) . ,  oja,  järv,  jõgi,  meri)  on  saastunud  vajab  filtreerimist.  See  lõpeb.

Ellujäämiseks  vajab  inimkeha  hingavat  õhku.  Inimeste  asjade  põletamine  on  
"hingava  õhu"  peamine  oht.

Mittehingav  õhk  Sul  on  elada  4  minutit!

Nulltolerants  õhusaastajate  suhtes !!!!!!!
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Öine  liikumiskeeld  

Inimkeha  ei  ole  loodud  öiseks  elamiseks.  Inimesed  kuritarvitasid  oma  ajujõudu  
öise  elustiili  loomiseks.  Selline  elustiil  raiskab  palju  energiat,  suurendab  
kuritegevust,  on  ebatervislik,  suurendab  energiatarbimist.

Põletamine  siseriiklikuks  kolimiseks,  mittesiseriiklik  
transport  Lõppeb!  Gaas,  õli  on  mittepõleva  kasutusega.  
Riigisisesed  ja  välised  transpordid  kiirteedel  asendatakse  
kiirteetrammidega  (vt  Shire)!  Pikad  vahemaad  
maismaatranspordiga  toimub  ainult  raudteel.  Üksikud  
saastavad  transpordid  lõpetatakse  järk-järgult.  Tühista  uued  kiirteed.

Ei  mingit  raudtee  liikumist!  Raudteejaamad  ja  terminalid  on  suletud!  Rongid  
jäävad  liikumiskeelu  ajal  jaamas  seisma!

Kasvav  elanikkond  vajab  paremat  energiaplaneerimist.  Energiatarbimise  
vähendamine  inimese  kohta  on  kohustuslik.  Öine  liikumiskeeld  on  kohustuslik.  
Oluline  on  vähendada  energiat  vaba  aja  tegevusteks.  Kobarkodud  asendavad  
kahekorruselist  häärberit,  kahekordset  garaaži,  tualett-aiad,  basseini,...

7-tunnine  öine  liikumiskeeld  14-21  tundi  (CG  
Klock)  on  kohustuslik.  Öise  liikumiskeelu  ajal  
on  maanteetranspordil  (äri-,  era-,  avalik..)  
lubatud  liikuda  teedel  v.a  operatiivsõidukid!  
Tänavavalgustid,  valgusfoorid,  reklaam...  
põlevad.  Ükski  ettevõte  pole  avatud.  
Lennutransport  ei  tööta  Lennujaamad  on  
suletud!  Lennutransport  peab  

maanduma  lähimal  vabal  maandumisväljakul!

Põlevad  suitsetavad  BBQ-d,  "Lõpp!  Ukseküte,  "lõpp"!  
Külma  väljas  kandke  soojemat  riiet.  Või  mine  sisse.  
Väliskütte  kasutamine  on,  Environmental  Van-dalism,  MS  
R7.

Puhas  kivisüsi  on  pettus!

Kivisüsi  toodab  musta  energiat!
Süsi  lämmatab  meid!

Põlemine  asendatakse  sõnadega  "päike,  vesi,  tuul" !!

Vaba  aeg
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Julgustage  perekonda,  sõpru,  naabreid,  töökaaslasi  mitte  
kasutama  bensiini  põletavaid  elektrilisi  aiatööriistu!  
Lõpetage  (mittevägivaldne)!  Kogukond  elektriliste  

aiatööriistade  tootmisest,  müügist,  ostmisest,  bensiini  põletamisest!  Teie  moraalne  
ja  kodanikukohus  on  lõpetada  oma  naabruskonnas  saastamine!  Võtke  perekond,  
sõbrad,  naabrid,  töökaaslased  ja  kogukond  saastamise  eest  vastutavaks!

Kondenseerunud  atmosfääri  veeaur  moodustab  tilgad.

Saastav  meelelahutus  lõpeb.  Õhus:  lennunäitused,  eralennutransport  (lennuk,  
reaktiivlennuk,  helikopter,  droon,  kosmosesüstik...).  Vee  all:  mootorpaatide  võidusõit,  
eraomanduses  olev  meretransport  (kajutiristleja,  jetid,  ristluslaevad,  hõljukid,  
kiirpaadid,  jahid  jne).  Maal:  kõik  2,3,4

Maa  gravitatsioon  tõmbab  tilgad  alla  (sadav  vihm)  pinnale.  
Vihm  on  peamine  mageveeallikas.

ratastega  mootoriga  (põlev  kütus),  jalgrattad,  jalgrattad,  maasturid,  vankrid,  
sportautod,  limusiinid,  luksusautod.  Autode  võidusõit,  auto  trikid.

Kodu,  ärge  kasutage  bensiini  põletavaid  Aia  elektritööriistu!

Seda  vihmavett  kasutatakse  joomiseks,  toidu  valmistamiseks,  

toiduvalmistamiseks,  pesemiseks,  isiklikuks  hügieeniks,...

Varem  sai  inimene  vihmavett  juua,  kasutada  toidu  
valmistamiseks.  See  ei  ole  soovitatav,  vihmavesi  on  
saastunud,  ebatervislik,  mürgine,  happeline,  halva  maitsega,  
halva  lõhnaga.  Pesu  ei  tohi  jätta  vihma  kätte,  et  see  saastuks  
(määrdunud,  kleepuv,  haisev).  Mitte

Vesi  määrib  meie  liigeseid,  reguleerib  meie  kehatemperatuuri  ja  loputab  meie  
jääkaineid...

60+%  meie  kehast  koosneb  veest.  Iga  meie  keha  rakk  vajab  seda.

Vesi
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on  keelatud!  Erand:  Park  Rangeri  transport.

ainult  tundub  määrdunud  ja  lõhnab  halvasti,  kuid  see  võib  nahka  ärritada.

Inimene  ei  saa  loota,  et  kogukond  teeb  seda  õigesti.  Ei  mingit  ravi,

Reostunud  veeteed  (oja,  oja,  jõgi,  tiik,  järv...)  tekitavad  magevee  puuduse.  
Ravimite,  toksiinide,  mürkidega  täidetud  sademevesi.  Tööstusjäätmete,  toksiinide,  
mürkide  illegaalne  ladestamine ..

mustus,  herbitsiidid,  raskmetallid,  plii,  pestitsiidid,  rooste..  Ka  soojemas

Veehoidla  peaks  olema  pigem  sügav  kui  madal.  Sügav  vesi  on  jahedam,  
vähendades  aurustumist,  vetikate  kasvu,  eriti  mürgist  tüüpi,  ja  putukate  nakatumist.  
Veespordiga  tegelemisel  on  keelatud  lõpetada  urineerimine,  meeste  urineerimine  
ja  vette  kakamine  (vee  muutmine  kanalisatsiooniks).  Vesi

kliimas  tuleb  filtreeritud  vett  keeta,  et  kaitsta  end  surmava  (mikroorganismi)  haiguse  
eest.

veesõidukid  (jetid,  mootorpaadid..)  saastavad  (õli,  bensiin,  akuhape..)  nad

Kodune  vee  töötlemine  nõuab  filtreerimist.  Filtreerimise  eesmärk  on  vähendada:

Kogukonnad  loovad  mageveereservuaare.  Need  reservuaarid  toetuvad

arseen,  asbest,  kloor,  kloroform,  karbonaadi  kõvadus,  vask,

veed  vajavad  enne  inimtarbimist  töötlemist.
vihmavesi  ja  sulav  lumi  nende  täitmiseks.  Reostuse  tõttu  need

Külma  vihma  sajab  rahe  või  lumena.  Lumi  koguneb  kõrgetele  mägedele,

osaline  kohtlemine,  vale  kohtlemine,  kulude  kärpimine,  korruptsioon,  kriminaalne

arktiline  ja  antarktika  mageveevarude  loomine.  Lumi  on  valge,  saastunud  lumi  on  
hall,  isegi  must.  Musta  lund  leidub  Himaalajas,  liustikes  kogu  maailmas,  Gröönimaal  
ja  Antarktikas.

käitumine..  Vee  kodune  töötlemine  muutub  kohustuslikuks.

Ohud  mageveele  Varsti  nõudlus  magevee  järele

ületab  magevee  kättesaadavuse.
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Kraaniga  tualett  on  viimane  abinõu.

Erinevate  jookide  jaoks  on  joogivesi  maitsestatud.  Mõned  maitseained  on  ebatervislikud

ebatervislik.

veeteed  lõppevad,  reostajad  on  vastutusele  võetud,  üksikisikud  MS  R3  kõik  teised,  MS  
R7.

Taaskasutatud  reovesi,  reovesi  läbib  esmase  puhastuse  

tahkete  ainete  eemaldamiseks,  toitained  liiguvad  tagasi,  filtrid  
eemaldavad  enamiku  baktereid  ja  viirusi.

ja  seda  tuleb  vältida.  Maitsestatud  vett  võib  serveerida  külmalt  või  kuumalt.

mis  muutuvad  soojenemisel  ohtlikuks  (päike,  küttekeha).  Klaas  (nr

Magestamisel  on  kõrge  boorisisaldus,  mis  muudab  vee  kvaliteedi  halvemaks.  See  vesi,  

mida  kasutatakse  põllumajanduses,  karjakasvatuses  ja  toidutootmises

plii)  pudelid  on  soovitatavad.

kõrge  boorisisaldusega  dieedil.  Pikaajaline  kõrge  boorisisaldusega  tarbimine  on

keskkonnamõju,  tõmmates  suurel  hulgal  kalu,  karpe,  nende

munad..  süsteemi.  Suuremad  mereelukad  jäävad  lõksu

Pudelivesi  (kulukas)  sobib  reisimiseks.  Plastikust  (on  muutunud  tõsiseks  ohuks,  lõpetage  

selle  valmistamine,  kasutamine)  veepudelid  vabastavad  kemikaale

sisselaskekonstruktsiooni  esiküljel  olevad  ekraanid.  Keemiline  töötlemine,  korrosioon,  loob  

sooja  soolvee,  mis  lastakse  tagasi  ookeani.

Seejärel  surutakse  vesi  eemaldamiseks  läbi  membraani

Sobivad  maitsestatud  joogid:  veiseliha  ekstrakt,  kana  ekstrakt,  kakao,  kohv,

Magestamine  kulutab  palju  energiat,  kulukas.  Vee  tarbimine  on  kahjulik

molekulid.  Testid  ei  näita  kõiki  terviseriske.

puuviljad,  ürdid,  vürtsid,  tee,  köögiviljad.

Maitsestatud  joogivesi

Täiendage  värsket  vett
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Iga  isik,  organisatsioon,  valitsus,  kes  keelab  joogivee  või  on  saastunud  vee  põhjus,  
tagajärg.  Vastutavad,  MS  R7  Vedeliku  tarbimata  jätmine  Teil  on  elada  4  

päeva  Niisutus!  Põhjavee  kasutamine  

niisutamiseks  tühjendab  maa-aluse  veereservuaari  kiiremini,  kui  see  täitub.  
Tulemuseks  on  terve  ökosüsteemi  kuivamine,  tekitades  mageveepuuduse.  
Põhjavee  kastmine  lõpeb.  Kõik,  kes  kasutavad  põhjavett  niisutamiseks  
ebaseaduslikult,  võetakse  vastutusele,  MS  R7.  Põhjavee  niisutamist  lubav  
valitsus  asendatakse  ja  selle  liikmed  võetakse  vastutusele,  MS  R7.

Tootearendus  Kui  inimesed  

loovad,  peab  nende  loomingul  olema  algus,  lõpp  ja  see  peab  olema  taaskasutatav.  
Näide:  valmistatud  majapidamistoode  (algus-algus),  kasutustähtaeg  (lõpp),  
biolagunev  (taaskasutatav).  Kõik  tehtud  on  taaskasutatav!

Laske  igal  öökapil  täita  joogiklaas  (ilma  plastikust)  0,2  l  filtreeritud  veega.  Jooge  
öösel  iga  kord  pärast  tualetis  käimist  ja  kui  teil  on  kuiv  kurk,  jooge  hommikul  
puhata.

Niisutus,  jõgede,  järvede,  ojade  magevee  kasutamine  aeglustab  vee  voolu.  See  
soodustab  aurustumist.  Tulemuseks  põud!  Seda  tüüpi  niisutamine  tõi  kaasa  
tsivilisatsioonide  lõppemise.  Lõpeta  niisutamine.  Rikkumine:  MS  R7

Ebatervislike  maitsestatud  jookide  lisandid:  alkohol,  kunstlikud  värvained,  
kunstlikud  lõhna-  ja  maitseained,  kunstlikud  ja  looduslikud  magusained,  
gaseeritud,  koola,  südamlikud,  energiajoogid,  limonaad,  kofeiinivaba  kohv,  
puuviljamahl,  säilitusained,  naatrium,...

Igapäevane  rutiin:  Tõuse  üles,  joo  0,2  l  klaas  kergelt  jahutatud  filtreeritud  vett.  
Enne  iga  sööki  (hommikusöök,  varajane  suupiste,  lõunasöök,  hiline  suupiste,  
õhtusöök)  joo  0,2  l  klaas  kergelt  jahutatud  filtreeritud  vett.

Parim  on  juua  
vett
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"Herbitsiidide"  loomise  tehnikad.  Need

Taimestiku  ja  ökosüsteemi  massiline  hävitamine.  Lehestik

Tooted  alates  kontseptsiooni  etapist  peavad  olema  tervislikud,  ohutud  ja  mittesaastavad

eemaldamine  hõlbustas  õhust  põgenevate  laste,  naiste  ja  kariloomade  tulistamist  

(suurendab  tapmissagedust).  Mürgitatud  ökosüsteem  viis  selleni

modifikatsioonid  tekitavad  ebaloomulikke  mutatsioone  'Monster

tarbimiseks  kõlbmatu  (loom,  inimene).  See  on  hävitatud!

Taust:  USA  invasiooni  ajal  Kagu-Aasiasse.  USA

Herbitsiiditootjad  (ahned  röövtoidulised  parasiitkasutajad)  laienesid  

taimemõrvaritest  ettevõteteks.

Sõjavägi  andis  käsu  herbitsiidide  (Agent  Orange)  väljatöötamiseks  ja  kasutamiseks ,

seemnemürgitajad.  Tavalist  seemet  muudetakse  kasutades

herbitsiidide  turustajad  on  vastutusele  võetud,  MS  R7.  Valitsus  seda

Lõpetage,  kasutage  kõike,  mis  on  ebatervislik,  ohtlik,  saastav,  ei  ole  biolagunev  ega  

muul  viisil  taaskasutatav!  Tootmine  Ebatervislike,  ohtlike  ja  saastavate  kaupade  

tootmine  on  kuritegu,  MS  R7

Evolutsioon  märkab  muudetud  Seemet.  See  reageerib,  muutes  iga

asi,  millega  seeme  kokku  puutub,  ökosüsteem,  toiduahel.  Kärp

luba  see  reostus  asendatakse,  MS  R7.  Toit  on  saastunud  (herbitsiidid).

Geneetiliselt  muundatud  (tehniliselt  loodud)  saak  põhineb  inimeste  poolt  muudetud  

seemnetel,  mille  1  Jumal  on  kavandanud.  Ahnuse,  kasu  teenimise  ja  solvamise  

eesmärgil  1  Jumalat.  1  Jumal  ei  taha  inimeste  geneetilist  ümberkujundamist.  

Evolutsioon  on  areneda,  muteeruda,...

biolagunev  või  muul  viisil  taaskasutatav.  Kõik  toodetud  ja  kasutatud

mutatsioonid.  Tulemuseks  sünnidefektid  haiged  inimesed,  loomad..

Seemned".  Muudatused  muudavad  seemned  uuesti  võimetuks

on  biolagunev  ja  või  muul  viisil  taaskasutatav.  Rikkumine:  MS  R7

Herbitsiidid  on  ohtlikud,  saastavad  pinnast  ja  veeteid.  Tootjad,

vilja  külvamine,  mis  sunnib  alati  ostma  iga  hooaja  seemneid  (kuri  

ebamoraalne  ahnus).  Mesilased  keelduvad  GM  taimedest!

GM  saak  (koletise  seeme)  >  GM  toit  (ebatervislik  toit)
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Peab  tegema !

põllukultuuride  kasvatamine.

haigused,  eluohtlikud  ülemaailmsed  katkud  toiduahela  kõigis  liikmetes!

GM  seemnest  otse  (leib)  inimtoiduks  või  loomasöödaks  (kala,  liha,  linnuliha).  olendid  
(mereloomad,

Inimesed  haigestuvad  rohkem,  surevad  nooremana,  haigestuvad  beebid,  rohkem

Ravi!  Valitsus  esitab  süüdistuse:  GM-teadlased,  juhid,  direktorid,  omanikud,  
põllukultuuride  kasvatajad  inimkonnavastase  kuritegevuse  eest  ja

teised  olendid  ja  keskkond.  GM  Crop  voolu  tõttu

Selle  inimestele  ja  ökosüsteemile  ähvardava  ohu  ravimiseks  on  ennetamine  ja  ravi.

mõju  muudab  kogu  toiduahelat.  Uute  loovate  mutatsioonide  loomine

Ärahoidmine!  Peatus:  GM-uuringud,  seemnekasvatus  ja  GM

liha,  papaia,  herned,  kartul,  linnuliha,  vorstid,  sojaoad,  suhkrupeet,  suhkruroog,  
paprika,  tomatid,  nisu,  suvikõrvits.

taimed,  olendite  seedesüsteem  peab  end  evolutsiooni  kaudu  modifitseerima  
(geneetiliselt  ümber  kujundama) .  Seda  ebaloomulikku  (jumalavastast )  tüüpi  evolutsioon  loob

Valitsus,  kes  seda  ravi  ei  rakenda”,  asendatakse.

ebaloomulikud  uut  tüüpi  mutatsioonid.  Tundmatu  oht!

Geneetiline  muundamine  (GM)  on  Anti  1  Jumal,  oht  inimkonnale,  kõigile

linnud,  imetajad)  toidetakse  GM  põllukultuuridega  otse  (kana,  siga..)  või  kaudselt  
(Ro-dent  sööb  seemneid,  näriline  sööb  röövloom,  kiskja  poolt  tapetud  kiskja  saab  
gurmeeõhtusöögiks..).  Ärge  sööge  GM  õhtusööki!

nurisünnitused...

ökosüsteemi  vastu.  MS  R7

Toiduolendite  söömine  mõjutab  nende  seedimist.  Seedida  muudetud

GM  toit  (ebatervislik  toit):  lutsern,  imikutoit,  peekon,  hommikusöögihelbed,  leib,  raps,  
sigur,  mais,  puuvillaseemneõli,  munad,  sink,  margariin,

Valitsus  lõpetab  ohu  GM-uuringute  ja  seemnete  tootmisrajatiste  põletamisega.  GM  
põllukultuuride  põletamine  on  vastutustundlik.  Saastunud  muld,  kus  kasvatati  GM  
põllukultuure,  on  kõrbenud  3  aastat  järjest.

Öelge  "ei"  GM  toidule !
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Kahjuritõrje

GM  puudub>  GM  seemned>  GM  põllukultuurid  puuduvad>  GM  toit  puudub!

Frakkimine

käivitab  "maavärinad".

ja  lemmikloomade  hingamissüsteemid.  Ärge  kasutage  sees  insektitsiide.  Hoidke  seest  

puhas  ja  korras.

rikkejooned  võivad  vallandada  suure  maavärina.  Need  plahvatused  kahjustavad

maa-alused  veehoidlad.  Nad  vabastavad  gaase,  mis  võivad  käivitada  "Wildfire'i"!

Välistingimustes  kasutatakse  põllukultuuridel  insektitsiide  (keemilisi) ,

Iga  protsess  vajab  miljoneid  liitreid  vett.  Vette  on  lisatud  mürgiseid  kemikaale  ja  liiva.  

Protsessi  käigus  reostavad  lähedalasuvat  põhjavett  metaangaas  (suurendab  globaalset  

soojenemist)  ja  mürgised  kemikaalid.  Selle  vee  joomine  on  põhjustanud  inimestele  ja  

loomadele  neuroloogilisi,  sensoorseid  ja  hingamisteede  kahjustusi.  Läheduses  olev  

taimestik  ei  sobi

Frakkimine  on  suur  oht  keskkonnale,  kogukonnale,  inimestele.

Kasutatavad  insektitsiidid  (kemikaalid)  ründavad  närvisüsteemi.

Frakkimine  on  vedeliku  puurimise  ja  süstimise  protsess  kõrge  rõhu  all

kariloomad,  põllukultuurid,  puuviljad  ja  närtsivad  mittesöödavad  karjamaad.  Elanikud

kurdavad  väsimust,  iiveldust,  peavalu  ja  hullematki.

Nad  muudavad  sündimata,  vastsündinu  hüperaktiivseks.  Insektitsiidid  ärritavad  inimest

põlevkivikiviks  purustades  selle  gaase  (mürgine).  Kõrge  rõhk

Ookeanid.  Ookeani  ökosüsteemi  saastamine,  mereannid.

GM  toidu  tootmine,  müük,  ostmine!  See  on  teie  moraalne  ja  kodanikukohus.

lenduvate  orgaaniliste  ühendite  sattumine  atmosfääri,  saastades  õhku,

Kui  kasutatakse  lõhkeaineid,  võib  see  vallandada  maavärina.  Kasutus  lähedal

tekitades  happevihmasid  ja  maapinnal  osooni.  Selle  tulemuseks  on  ebatervislik

GM  (seeme,  saak,  toit)  lõpetamiseks !

Ärge  sööge  kodus  GM  toitu!  Julgusta  perekonda,  sõpru,  naabreid,

viljapuuaiad  ja  toit.  Põllukultuurid,  viljapuuaiad  ja  toit,  mis

kariloomade  söödana.

töökaaslased,  mitte  sööge  GM  toitu!  Lõpetage  (mittevägivaldne)!  Kogukond  alates

saastunud  on  inimtoiduks  või  loomatoiduks  kõlbmatud.  Kogukond  

(Shire)  hävitab  need.  Insektitsiidid  imbuvad  veesüsteemi  ja  

satuvad  sinna

Jääkvedelik  jäetakse  maapealsetesse  lompidesse  aurustuma.  Vabastamine
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Frakkimine  on  ökoloogiline  katastroof.  Murdmine  lõpeb!

Asendage  ajaleht  digitaalsete  uudistega.  Ajaleht  toovad  aegunud  uudised  ilma  
videota.  Ajalehe  eesmärk  on  müüa  reklaame,  kuulsuste  kuulujutte  ja  vananenud  
sensatsioonilisi  uudiseid.  Lõpeta!  Ajalehtede  ostmine!

Omanikud,  operaatorid  on  vastutusele  võetud,  MS  R7.  Frackingut  lubav  valitsus  
asendatakse  ja  selle  liikmed  võetakse  vastutusele,  MS  R7.

Asendage  ajakiri  digitaalse  kirjastamisega.  Ajakiri  toovad  vananenud  andmed  ilma  
heli,  videota.  Ajakirja  eesmärk  on  müüa  reklaame,  millel  on  vähe  asjakohast  
kasulikku  teavet.  Ilma  audio-video  eeliseta.

Lõpeta!  Raamatute  ostmine!

Peame  vähendama  prügi  kohe!

Asenda  kontorimemo  meiliga!  Asenda  paberarhiiv  digifailiga!  Asenda:  
Pabersalvrätik  riidest  salvrätikuga!  Need  on  pestavad  korduvkasutatavad!  
Mikrolapiga  paberrätikud!  Paberkotid  riidest  kottidega!

Paber  

Lõika  paberi  kasutamine.  See  vähendab  prügi.  See  säästab  puid!

Lõpetage  paberreklaam  (rämpspost).  Pole  enam  rämpsposti!  Rämpsposti  
levitamine  on  Environmental  Vandalism,  MS  R7.

Värskendamiseks  on  vaja  uut  raamatut.  Neil  pole  heli,  videot.  Ei  saa  kergesti  
kopeerida.  Võtke  liiga  palju  ruumi.  Lõpeta!  Raamatute  ostmine!

*Need  pakkujad  on  kohtu  alla  antud,  MS  R7

Asenda  päevik,  päevik  digifailiga.  Need  failid  sisaldavad  ka  fotosid,  videoid,  heli!  
Päevikud,  ajakirjad  on  raamatud  (vt  asenda  raamat).

Kogukondadel  pole  prügi  mahaviskamiseks  (prügilasse)  ruumi.

Teie  moraalne  ja  kodanikukohus  on  lõpetada  oma  naabruskonnas  ebaseadusliku  
prügi  ja  prügi  mahapanek!  Võtke  perekond,  sõbrad,  naabrid,  töökaaslased,  
ettevõtted,  kogukond  saastamise  eest  vastutavaks!

Prügi  Prügi  

teke  väheneb!  Kasutatakse  biolagunevaid  või  
korduvkasutatavaid  pakendeid.  Ühekordselt  kasutatavate  
toodete  valmistamine*  Lõpetab!  Rämpsposti  printimine*  Lõpeb!

Lõpeta!  Ajakirjade  ostmine!

Mittevajaliku  rämpsu  valmistamine  (kollektsionäärid,  vidinad,  disainervarustus..)*  
Lõpeb!

Asenda  raamat  digitaalse  kirjastamisega  (e-raamat,  pdf).  Raamat  on  raske.
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Lõpetage  kasutamine,  plastmassi  kasutamine  kodus,  koolis  ja  tööl.

Kogu  plastmööbli  (seest,  väljast)  lõpetamine !  Rikkumine,  MS  R7.

Asendage  plastjalatsid  riidest  või  nahast  jalatsitega.  Lõpetage  kõikide  plastjalatsite  
valmistamine!  Rikkumine,  MS  R7.

Nüüdseks  vananenud  trükipaber  purustatakse.  Vees  leotatud.  Üks  kord

Asendage  plastikrõivad  bambusest,  riidest,  puuvillasest  või  villasest  riidest.

Asendage  plastikust  sanitaartehnilised  tooted  metallist  valmistatud  
sanitaartehniliste  toodetega  (sees,  väljas,  maa  all) .  Kõikide  plastist  sanitaartehniliste  
toodete  valmistamine!  Rikkumine,  MS  R7.

metallist  või  puidust.  Kõigi  plastkorpuste  lõpp  valmistamine  tarbijale

Asendage  plastikust  kandekotid  korduvkasutatavate  riidest  kottide  vastu.  Lõpu  tegemine

kaup!  Rikkumine  on  keskkonnavandalism,  MS  R7.

kõik  kilekotid!  Rikkumine  on  keskkonnavandalism,  MS  R7.

Asendage  plastmööbel  metallist  või  puidust  valmistatud  mööbliga.

kõigist  plastist  mänguasjadest!  Rikkumine,  MS  R7.

Plastmassid  heidavad  mikroosakesi.  Need  on  toiduahelasse  sisenenud,  sealhulgas  
inimesed  (veri,  aju,  elundid).  Nad  kogunevad  kehasse

Ostukompleksis,  kus  on  7  jaemüügipunkti,  kus  müüakse  samu  kaupu
(teksad,..),  mida  juhivad  7  erinevat  kasumit  teenivat  äri,  on  raiskamine

on  teadmata  oht  inimeste  tervisele  ja  ellujäämisele.

Asendage  plastikust  joogi-  ja  toidunõud  korduvkasutatavate  klaasist,  keraamilistest  
anumatest.  Lõpetada  kõigi  plastmahutite  tootmine.  Lõpetage  kõikide  plastist  
söögiriistade  ja  õlgede  tootmine.  Rikkumine,  MS  R7.

Vahetage  tarbekaupade  plastkestad  valmistatud  korpuste  vastu

pudrune  seda  söödetakse  ussifarmi  ussidele.

Lõpetage  kõikide  plastriiete  valmistamine!  Rikkumine,  MS  R7.

Asendage  plastmänguasjad  metallist  või  puidust  valmistatud  mänguasjadega.  Lõpu  tegemine

Plastikust

Kaubanduskompleks,  kaubanduskeskused
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Rohkem  kui  1  miljoni  elanikuga  linnades  ja  kiirteel  on  2

Saaste  siseneb  õhuringlussüsteemi.  Töötajatel  on  hingamiskaitse.  Teadmatud  
kliendid  (ohvrid)  seda  ei  tee.  Poed  on  laiad

energia,  kapital,  põrandapind.  7  jaemüügipunkti  asendatakse  1-ga

avatud,  levivad  möödujate  poolt  sisse  hingatud  mürgised  aurud.  See  terviserisk  on

suuremad  probleemid:  saaste  ja  tipptunni  ummikud

Shire  Planning'i  eesmärk  on  kasutada  maad  kogukonna  ja  elupaikade  jaoks  kõige  
kasulikum.  Kogukonna  ja  elupaiga  ühtlustamine  on  hädavajalik.  Kogu  viljakat  maad  
tuleb  kasutada  toidu  kasvatamiseks,  karjapidamiseks,

Baar.  CRBC  on  osa  Shire  Oasisest  (Custodian  Guardian  elab  siin).

tagades  pühapaikade  olemasolu  kohalikule  taimestikule  ja  kohalikele  
põlisolenditele  (mittevälismaistele).  Mitteviljakat  maad  kasutatakse  koduseks,  
mittemajapidamiseks.  Viljakal  maal  olemasolevad  hooned  lammutatakse  ja  
võetakse  ringlusse  mitteviljakal  maal.  Häärberid  koos  tualett-aiaga,  puhkemajad,  
korterid,  katusekorterid,  pensionäride  külad  on

golfiväljakud  kastsid  oma  putting  green’i.  Golfimängijad
jõi  jahutatud  vett  enamasti  alkoholiga  segatuna.

Küünesalong  tekitab  mürgiseid  aure.  Nad  on  terviserisk  ja  õhusaastajad.

asendati  Shire'i  klastri  kodudega  mitteviljakal  maal.

Märge!  Ei  kehti  juukselõikajate  kohta.

röövellikud  kasumi  teenivad  üksused  (ostukompleks,  jaemüüjad).

Süvise  ajal  Austraalias  sadu  lambaid

See  on  vastik!  1  Jumal  on  vihane.  Golf  on  rumal  kasutu  elitaarne  meelelahutus.  
See  lõpeb!  Golfiväljakud  taaskasutatakse  toidu  kasvatamiseks.  Golfimängijad  on

hüüdis,  kui  nad  piinavad  aeglaselt  janu  kätte  surid.  Lähedal

suleti,  omanikud,  operaatorid  on  vastutusele  võetud,  MS  R6.  CROn  jaemüük
asendab  kõik  kiirtoidu  kloonid  tervisliku  (alkohoolse)  joogiga

kõige  raskem  rasedatele,  vastsündinutele,  eakatele.  Kui  olete  kokku  puutunud  
mürgiste  aurudega,  kaebage  salong  ja  kaubanduskeskus  hüvitise  saamiseks  
kohtusse.  Pane  nad  kinni,  keelake  ära.  Süüdistada  omanikud,  juhid,

CROn  jaemüügipunkt  (1  CROn  iga  segmendi  kohta).  Ostukompleks

.  Mõlemad  probleemid  vajavad  praegust,  mitte  hilisemat  
lahendust.  Hooldaja  eestkostja  lahendus.  Kiirteetrammid  (vt  Shire

asendatakse  sõnaga  'CRBC  (CRon  Retail,  Bazaar  Complex)'!  Parasiitne

MS  R7  See  kehtib  ka  ilu-  ja  juuksurisalongide  kohta.

planeerimine)  individuaaltranspordi  asendamine!  Rööp  asendab  

pikamaavedu  Suurte  platvormide  vedu.

Linnaplaneerimine
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Need  üritused  pakuvad  meelelahutust,  alkoholi,  koolat,  muid  magusaid  jooke,  
hasartmänge,  ebatervislikku  toitu  (rasvane,  rasvane,  soolane),  millega  sageli  
kaasneb  vägivald  (rünnak,  raev,  esemetega  loopimine,  vandalism).

Joogiveepuudus  ja  tuuletõmbed  muudavad  era-,  äri-  ja  
turismibasseinide  kasutamise  vastuvõetamatuks.  Kõik  
basseinid  on  täidetud  pinnasega.  Omanikele  hüvitist  ei  
maksta.  CG  Häbi  Shun!

Kuulsuste  spordirahva  meelelahutus  vajab  tohutuid  investeeringuid  avalikku,  
siseriiklikku  transporti  ja  parkimisse!  Esinemiskohti  pole,  infrastruktuurikulud  on  
madalamad.  Kõrvaldab  tee-  ja  parkimise  "Kaose"!

kasutud  kogukonna  liikmed.  Nad  ei  sobi  juhtivatele  kohtadele.  Hooldaja  eestkostja  
Häbi  ja  Shun!

Kuulsuste  sport  vajab  rajatisi  (saal,  staadion  jne),  infrastruktuuri  (raudtee,  
maanteed...).  See  raiskab  kogukonna  ressursse  ja  tekitab  pikaajalist  (Shire)  
võlga.  Rajatised  raiskavad  energiat  ja  tekitavad  palju  prügi.  Lõpetage  nende  
rajatiste  ehitamine  ja  lammutage  olemasolevad.

Machine Translated by Google



1  Kirik  UCG  kontseptsioonid  Roheline  kontseptsioon  Nii  nagu  on  kirjutatud,  see  peab  olema!  15.09.3.1  NAtm

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  

www.universecustodianguardians.org

26

Tsirkuseloomade  meelelahutus  Lõppeb.  Loomatreener,  tsirkuse  operaator  on  kohtu  
alla  antud,  MS  R4.

Ürituse  käigus  luuakse  kotitäis  prügi  (pudelid,  toit,  paber,  plast,  purgid),  mis  vajavad  
ladustamist  (prügila).  Hasartmängud  viivad  kuritegevuseni:  petmine  (ülistamine,  
tulemuse  võltsimine...),  hirmutamine,  väljapressimine,  vägivald.  See  lõpeb!

Elu  Loomade  transport  kaugemale  kui  30  km  lõpeb.  Esmatootja,  agendi,  veoettevõtja  
rikkumiste  eest  võetakse  vastutusele,  MS  R4.

Korraldaja,  jahimehed  on  vastutusele  
võetud,  

MS  R4  Ainult  Rangers  saavad  loomi  praakida.

Loomade  ekspluateerimine  

Loomade  julmus  lõpeb.  Aku  korpus  on  lammutatud.  Asendatakse  sõnaga  "Free  range".  
Akukorpuse  operaatorid  on  vastutusele  võetud,  MS  R4.

Loomaaiad  on  suletud  ja  asendatud  looduskaitsealadega,  kus  on  ainult  kohalikud  liigid.  
Illegaalne  loomaaed  on  suletud,  operaator  geti,  MS  R4.

Loomavõitlused  End.  Looma  omanik,  treener,  promootor  on  puuris,  MS  R4.  Kõik  
hasartmänge  pakkuvad  isik  (ud)  saavad  MS  R6  põnevusliku  

tapmise  (safari  jahid,  kuninglikud  jahid,  muud  
jahid) .

Lõpeb  teemapargi  loomade  meelelahutus.  Loomatreener,  teemapargi  pidaja  on  
vastutusele  võetud,  MS  R4.
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kariloomade  kannatused  on  halb  majandamine  ja  liiga  väike

Võidusõiduloomad  Lõpeb.  Võistluspaik  on  suletud,  lammutatud.  Võidusõit

operatsioon.  CG  lahendus:  Shire  loob  CROni  koos

Tuumateadus  on  väljasuremisteadus,  millele  on  tõsine  oht

Teadlased,  kes  neid  relvi  loovad,  saavad  MS  R7.  Tootmisrajatised,  
nende  relvade  varud  on

Maa  erosioon  tekib  ka  siis,  kui  kõik  puud  eemaldatakse

lammutati,  hävitati  Shire'i  poolt.  valitsus

maalt.  Maa  erosiooni  peamine  põhjus  ja

mis  võimaldavad  nende  relvade  tootmist  või  ladustamist,  
asendatakse  ja  saadakse,  MS  R7

Sõjaline  reostus  transpordi  ja  lõhkeainetega,  AN

Sulgege,  sulgege  uraanikaevandused!  Lõpeta  tuumateadus!  Sulgege,  demonteerige  

tuumaelektrijaamad!  Demonteerige  tuumajõud!  Valitsus  seda
luba  uraanikaevandusi,  tuumateadust,  tuumaenergiat,  tuumajõuseadmeid,  asendatakse,  
MS  R7  Survive!

Kariloomade  ülekoormamine  aakri  kohta  põhjustab  ülekarjatamist  ja  võimalikku  erosiooni
maast.  Tulemuseks  on  alatoidetud  kannatavad  loomad.  Ülevarumine,  ülekarjatamine  
lõpeb.  Iga  kannatava  loomakasvataja,  karjakasvataja  eest  saab  MS  R4

(Aatomituuma),  B  (bioloogilised),  C  (keemilised)  relvad.  Need  
on  ohuks  inimeste,  loomade  ja  taimede  elule.

Loomaomanik,  treener  ja  võidusõidupaiga  operaator  on  kohtu  alla  antud,  MS

kvalifitseeritud  inimesed  ja  äriliselt  elujõulise  tegevuse  suurus.

inimese  ellujäämine!  Elektrienergiana  kasutatakse  tuumareaktoreid

R4.  Võistluspaigad  lammutatakse.

jaamades  ja  tõukejõusüsteemides.  Tuumareaktorites  kasutatakse  
radioaktiivset  mineraali  uraani.  Tuumareaktiivide  jääke  kasutatakse  

väljasuremisrelvades!

sõjaline

Põllumajandus

Tuumadesarmeerimine!
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1  Jumal  ootab  sinust  kuulda!

Mittehingav  õhk  Teil  on  elada  4  minutit.  Ärge  jooge  
vedelikku.  Sul  on  elada  4  päeva!

Lõbupäeva  teemad* ,  mis  on  keskkonnakaitsjatele  olulised:  

saastepäev  4.2.7  ~  defoliatsioonipäev  6.2.7  ~  holokaustipäev  8.2.7  
elupaigapäev  9.1.7  ~  ellujäämispäev  11.1.7  ~  
lemmikloomapäev  11.3.7  hea  tervise  päev  12.1.  7  Sõltuvuspäev  12.2.7  
Põõsapäev  13.1.7  Puudepäev  13.3.7  *Uue  aja  ajajuhtimise  lõbustuspäeva  

teemad  on  mõeldud  kogukonna  vajadustele,  et  tähistada  häbi  ja  meeles  
pidada.

Paljudel  keskkonnakaitsjatel  on  lemmikpõhjused.  Nad  kulutavad  kirge,  
aega  ja  raha.  Kõik  väga  kena,  teeb  inimesel  tuju  heaks.

Ellujäämispalve  Ellujäämispäev  11.1.7  NAtm  Kallis  1  

Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  eestkostja-eestkostja(1  Aitäh  Sulle  
inimkonna  ellujäämise  eest  Ma  püüan  aidata  
oma  kehal,  liigil  ja  kogukonnal  ellu  jääda.  Ma  püüan  ellu  
jääda  minu  prioriteet  nr  1  Palun  toetage  
minu  püüdlusi  ellu  jääda  1  Jumala  
auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  

ellujäämispäeval  (GG  Kalender)  või  vastavalt  vajadusele!

nimi)

Põletamine,  prügi,  saastamine  ja  keskkonnavandalism  ei  ohusta  mitte  
ainult  seda,  järgmist  põlvkonda,  vaid  ka  tulevasi  põlvkondi.  Lapsed  peavad  
teatama  vanematest,  kes  põletavad,  viskavad  prügi  maha,  tekitavad  liiga  
palju  prügi,  saastavad  õhku,  pinnast,  vett,  on  keskkonna  vandaalid,  kes  
hävitavad  nende  laste  tuleviku.  Vanemad  võtavad  vastutusele,  eemaldavad  
ja  MS  R7  poliitikud,  kes  lubavad  või  vastutavad:  põletamine,  prügi,  
saastamine,  keskkonna  vandalism!

Hooldaja  eestkostja  elab  kooskõlas  1  Jumala  loominguga!

Enamiku  põhjuste  kitsad  piirid.  Peamiste  inimeste  ellujäämise  põhjuste  
osas  edu  ei  saavutata:  saaste  (õhk,  pinnas,  vesi),  vägivald  (kodus,  
kogukond,  ülemaailmne),  rikkuse  apartheid  (vara  annab  edasi  
positsiooni,  võimu,  rikkust;  parasiitne,  röövellik,  kasumlik),  kliimamuutus!
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Ainult  moraalse  jõu,  lõputu  visaduse  ja  Jumala  antud  lahendustega  organisatsioon  saab  

tagada  inimese  ellujäämise.

Custodian  Guardian  järgib  ka  järgmisi  põhimõtteid:  Vägivallavaba  kontseptsioon,  Kurjuse  

ahela  kontseptsioon,  Majanduskontseptsioon,  7  Scrolls,  N-At-m,  NA.

Liitu  meiega!  >  Ole  roheline!  >  Ole  eestkostja!
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